
 

 

 

 

 

 
 

 
Об установлении норматива стоимости 
1 м2 общей площади жилья по 
Кольчугинскому району для расчета 
социальных выплат на строительство 
индивидуального жилого дома 
участникам подпрограммы 
«Обеспечение жильем многодетных 
семей Кольчугинского района» 
муниципальной программы «Обеспечение 
доступным и комфортным жильём 
населения Кольчугинского района» на II 
полугодие 2019 года 

 
В целях расчета размера социальных выплат участникам подпрограммы 

«Обеспечение жильем многодетных семей Кольчугинского района» 
муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильём 
населения Кольчугинского района», утверждённой постановлением 
администрации Кольчугинского района от 30.12.2016 № 1190,  руководствуясь 
Уставом муниципального образования Кольчугинский район, администрация 
Кольчугинского района п о с т а н о в л я е т: 

1. Установить на II полугодие 2019 года норматив стоимости 1м2 общей 
площади жилья по Кольчугинскому району, используемый для расчёта 
социальных выплат участникам подпрограммы «Обеспечение жильём 
многодетных семей Кольчугинского района» муниципальной программы 
«Обеспечение доступным и комфортным жильём населения Кольчугинского 
района», в размере 25500 (двадцать пять тысяч пятьсот) рублей. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по жизнеобеспечению. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие 
с 01.07.2019. 

  
Глава  администрации района                   М.Ю. Барашенков 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От 19.08.2019                                                             № 841 


